eonveniunt, castellum ad construendum, qui vocatur Zuuisila; cujus deprecationi propter

divinum amorem et reverentiam sanctorum praedictorum libenter annuimus, et ipsum

locum perpetuo possidendum eidem concessimus Ecclesiae ab eo loco videlicet, ubi

praenominati fluvioli confluunt usque in Ibisam, ubi ipsum flumen huic confluvio

Erlaffarum proximum est, et sursum versus per litus Ibisae usque in rivum, qui dicitur

Zücha, et per hunc usque in montem, qni dicitur Slavonice Ruznic; ab orientali autem

parte litus majoris Erlaffae usque in montana propter munitionem locorum huic

donatoni terminum statuimus, et quicquid nostri juris est ad donandum infra hos

terminos, ad sanctum Petrum sanctumque Emmeramum perpetuo jure contradimus, et si

minus, quam sex regales mansi arabilis terrae nostri juris infra terminos praescriptos

inveniatur, ubi proxime juxta praedictum Castelli locum habeamus, ex utraque ripa

Erlaffae suppleatur. Has itaque res et quicquid in posterum silvarum exstirpatione

omnique alia cultura amplificetur, absque ullius personae obstaculo cum cultis et

incultis, quaesitis et inquisitis, aedificiis, pratis, pascuis, silvis, aquis aquarumque

decursibus, rivis ac rivaticis, molendinis, piscationibus, viis et inviis, ac omnibus ad jam

dictum terminum iuste legitimeque adpertinentiis, ad ipsius Ecclesiae utilitatem, firmiter

tradidimus, ita videlicet, ut supra memoratae Sedis Rectores ob Ecclesiae

commoditatem liberam habeant potestatem faciendi, quicquid elegerint. Et ut nostrae

largitionis auctoritas firma perseveret, annuli nostri impressione sigillari iussimus.

Signum domni Ottonis magni, invict. Imp. Augusti. (Monogramma)
HildibaldusEpus.et Cancellarius ad vicem Uuilligisi Archicapellani notavi.
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Data II. Id. Octobr. anno Dominicae incarnationis 979. indictione VI. anno vero

regni secundi Ottonis XV. imperii autem IX. Actum Radasponae in Dei nomine feliciter

amen.

Sigillum est avulsum, macula tamen cerae remanente.

Num. CXIV. Circa annum 980. 21, Aug.

Traditio ad Monasterium Lunaelacense.

Ex Pezii Codice Epistolari P. I. pag. 120.

Notum sit omnibus fidelibus in Christo, quod quidam nobilis vir nomine Adalger

tradidit ad sanctum Michaelem ad Maninseo unam partem haereditatis suae ad

Muvarun, 15. jurnales in manum venerabilis Epi Wolfkangi et advocati sui Gotascalchi

in perpetuam stabilitatem: econtra vero tradente eodem Epo cum advocato suo praefato

viro 12. jurnales ad locum, qui dicitur Hiltigerasheima in perpetuam stabilitatem. Hoc